






































RE: Notificacion sobre anteproyecto

Karla Guadalupe Parra Olvera<karla.parra@bienestar.gob.mx>

lun 27/12/2021 17:11

Para:Jessica Berenice Sauza Contreras <jessica.sauza@conamer.gob.mx>;

Jessica B. Sauza C.

Dictaminaciéon de Energia, Infraestructura y Medio Ambiente

Coordinaciéon General de Mejora Regulatoria de Servicios y Asuntos Juridicos
Comision Nacional de Mejora Regulatoria

Atendiendo al correo que antece y en apego con lo establecido en el Acuerdo por el que se establecen los lineamientos para
el intercambio de informacion oficial a través de correo electrénico institucional como medida complementaria de las
acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-COV2 (Covid-19), acuso de recibido y confirmo que
la entrega de la informacion fue exitosa.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Karla G. Parra Olvera

BIENESTAR Directora de Mejora Regulatoria

Paseo de la Reforma 51, piso 10, Col. Tabacalera,
Cuauhtémoc, C. P. 08030, Ciudad de México
Tel. 5531417300, ext. 55144
karlaparra@bienestar.gob.mx

‘
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De: Jessica Berenice Sauza Contreras [mailto:jessica.sauza@conamer.gob.mx]

Enviado el: jueves, 23 de diciembre de 2021 03:41 p. m.

Para: Reyna Maria Basilio Ortiz <reyna.basilio@bienestar.gob.mx>

CC: Ana Gabriela De La Fuente Garcia <ana.delafuente@bienestar.gob.mx>; Karla Guadalupe Parra Olvera
<karla.parra@bienestar.gob.mx>; Tadeo de Jesus César Barragan <tadeo.cesar@bienestar.gob.mx>; Alberto Montoya Martin
Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Andrea Angel Jiménez <andrea.angel@conamer.gob.mx>; Jessica Poblano
Ramirez <jessica.poblano@conamer.gob.mx>; Francisco Javier Atzin Cruz <francisco.atzin@conamer.gob.mx>; Celia Perez
Ruiz <celia.perez@conamer.gob.mx>; Sabrina Maria del Pilar Hernandez Morales <sabrina.hernandez@conamer.gob.mx>;
Ricardo Shahid Ruiz Salvatierra <ricardo.ruiz@conamer.gob.mx>; Marycruz Sanchez Cerrillo
<marycruz.sanchez@conamer.gob.mx>

Asunto: Notificacién sobre anteproyecto

Apreciable Mtra. Reyna Maria Basilio Ortiz
Titular de la Unidad de Administracién y Finanzas
Secretaria de Bienestar



Presente

Me refiero al procedimiento de mejora regulatoria que conduce esta CONAMER respecto de los anteproyectos
y solicitudes que las dependencias, organismos descentralizados y demas entidades gubernamentales sujetas
a la Ley General de Mejora Regulatoria, remiten a este érgano desconcentrado.

En atencidén a lo anterior, tomando en cuenta las medidas adoptadas por la administracion publica federal
para la contencidn y mitigacién del SARS2-CoV2 (COVID-19), por este medio hago llegar a usted

el pronunciamiento que esta Comision ha tenido a bien emitir respecto de la solicitud que se menciona a
continuacion:

1. CONAMER/21/5695.- Acuerdo por el que se modifica el diverso por el que se emiten las Reglas de
Operacion del Programa Sembrando Vida para el ejercicio fiscal 2021, publicado en el Diario
Oficial de la Federacion el 28 de diciembre de 2020.

A efecto de que esa Secretaria esté en posibilidad de continuar con las formalidades necesarias para su
publicaciéon en el DOF.

Lo anterior, en apego con lo establecido en el Acuerdo por el que se establecen los lineamientos para el
intercambio de informacion oficial a través de correo electronico institucional como medida complementaria
de las acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-COV2 (Covid-19), por lo que se
solicita se sirva acusar de recibido el presente correo y confirmar que la entrega de la informacién fue
exitosa.

Agradeciendo por anticipado el apoyo brindado, quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o comentario.

Jessica B. Sauza C.

Dictaminacién de Energia, Infraestructura y Medio Ambiente

Coordinaciéon General de Mejora Regulatoria de Servicios y Asuntos Juridicos
Comisidon Nacional de Mejora Regulatoria



